РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                      тел.: 8 (39557) 7-08-96
                                                                                                                                8-950-087-78-60
                                                                                                     E-mail: shumskoemo@rambler.ru
от «02» ноября 2018 года.                           № 155.

«Об утверждении реестра контейнерных площадок
для твердых коммунальных отходов на территории
Шумского муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]

На основании Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039-ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории Шумского муниципального образования. (Приложение №1)
2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте Шумского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского
муниципального образования      __________________     Ю.А. Уточкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Шумского муниципального образования
от «02» ноября 2018 г. № 155.

Реестр
контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории Шумского муниципального образования

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	улица Пионерская,  № 4а
	покрытие-дорожная плита,
площадь – 6 м2, количество контейнеров – 5 шт., объем 1 контейнера – 0,75м3
	собственник отсутствует
	частный сектор

	переулок 3-й Транспортный,  № 3а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Транспортная,  № 15а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Транспортная,  № 23А/1
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Транспортная,  № 50а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Дачная,  № 1а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	переулок Луговой,  № 3а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Железнодорожная,  № 8а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Железнодорожная,  № 10а/1
	-//-
	-//-
	частный сектор, Нижнеудинская дистанция пути-СП ВС ДИ-СП ЦДИ-филиала ОАО «РЖД»,
ИП Шкрюм И.В.

	улица Луговая,  № 19а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	переулок Железнодорожный,  № 8а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Советская,  № 1а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Скрипченко Л.Г.

	улица Советская,  № 87а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Советская,  № 107а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Советская,  № 155а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Новая,  № 9а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	переулок Советский,  № 19а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Заозерная,  № 7а
	-//-
	-//-
	частный сектор, Администрация Шумского МО,
ФГУП «Почта России»,
ОГБУ «Пожарно-спасательная служба Иркутской области», МКДОУ «Шумский детский сад», МКДОУ «Журавлик», МКУК Шумского МО, Шумская городская больница ОГБУЗ («Нижнеудинская РБ»), ИП Шкрюм И.В., ИП Загребельная Г.П., ИП Загадулин Р.Ш. отделение «Сбербанка», ИП Сапего Н.Н., ИП Бутринова Е.Н.

	улица Заозерная,  № 41а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	переулок Рабочий,  № 3а
	-//-
	-//-
	частный сектор, МКОУ «Шумская СОШ», МКУДО «Шумская ДШИ», ИП Дергачев А.В.

	улица Боровая,  № 43а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Боровая,  № 61а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Профсоюзная,  № 2а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Брель Я.Н.,
 ИП Ракова Н.И.,
ИП Бутене Т.А.

	улица Профсоюзная,  № 33а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Профсоюзная,  № 60а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Профсоюзная,  № 63а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	переулок Кооперативный,  № 6а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Проточная,  № 8а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Береговая,  № 7а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Береговая,  № 42а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Малая Береговая,  № 8а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Набережная,  № 17а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Набережная,  № 35а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Набережная,  № 59а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Набережная,  № 72а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Шкрюм И.В.

	улица Набережная,  № 79а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Молодежная,  № 8а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Заводская,  № 15а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Заводская,  № 34а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Загребельная Г.П.

	улица Заводская,  № 66а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Король Д.А.

	улица Малая Заводская,  № 16а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	переулок Заводской,  № 1а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Лесная,  № 33а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Шкрюм И.В.

	улица Лесная,  № 47а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица 6-ой Пятилетки,  № 6а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Скрипченко Л.Г.

	улица 6-ой Пятилетки,  № 37а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица 6-ой Пятилетки,  № 47а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Сосновая,  № 47а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Восточная,  № 9а
	-//-
	-//-
	частный сектор,
ИП Король Д.А.

	улица Солнечная,  № 12а
	-//-
	-//-
	частный сектор

	улица Карьерная,  № 1а
	-//-
	-//-
	частный сектор